
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS  

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.758, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

Torna público a errata relativa aos candidatos 

classificados no Processo Seletivo Simplificado, 

no âmbito da Rede Municipal de Ensino de Lauro 

de Freitas, da área de Artes Cênicas, na forma que 

indica. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, 

CONSIDERANDO a necessidade de convocar os selecionados no Processo 

Seletivo Simplificado para a contratação temporária de docentes. 

D E C R E T A: 

Art. 1º Torna público a errata relativa aos candidatos classificados no Processo 

Seletivo Simplificado, no âmbito da Rede Municipal de Ensino de Lauro de Freitas, da área 

de Artes Cênicas, publicado no Anexo Único do Decreto Municipal nº 4.755 de 18 de 

fevereiro de 2021, nos termos do disposto no Anexo Único deste decreto. 

Art. 2º Os candidatos classificados constantes no Anexo único deste decreto, 

devem se apresentar nos termos constantes no anexo II do Decreto Municipal n° 4.739 de 03 

de fevereiro de 2021. 

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

Lauro de Freitas, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita Municipal  

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Edson Vieira Costa  

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CCCUWOICYPGIR4WUZRH/WG

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 1916

Decretos



 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS  
ANEXO ÚNICO - DECRETO MUNICIPAL Nº 4.758, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 

CLASSIFICADOS 

 

PROFESSORES (AS) DE ARTES CÊNICAS 

 

Nº NOME COMPLETO 

1 FRANCLIN CORREIA DA ROCHA 

2 ALAOR LOPES MENEZES FILHO 

3 LUCIDIANA FERREIRA DE CERQUEIRA DE SOUZA 

4 SIMONE REQUIAO 

5 LIZ NOVAIS PINHEIRO 

6 LEIDIANA MARIA QUEIROZ DOS SANTOS 

7 JASMINE MENEZES DE SOUZA 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CCCUWOICYPGIR4WUZRH/WG

Terça-feira
23 de Fevereiro de 2021

3 - Ano IX - Nº 1916


